
Zarządzenie nr 171/XV R/2018 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

  

w sprawie zmiany składu Rady Naukowo-Programowej Uniwersytetu Trzeciego Wieku 

przy Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu na kadencję 2016─2020 

  

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2018, poz. 1668) oraz § 6 Regulaminu UTW (załącznik nr 1 do zarządzenia nr 40/XV 

R/2016 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 24 maja 2016 r. w sprawie 

utworzenia Uniwersytetu Trzeciego Wieku przy Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 116/XV R/2016 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

15 grudnia 2016 r. w sprawie powołania Rady Naukowo-Programowej Uniwersytetu 

Trzeciego Wieku przy Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu na kadencję 2016-2020, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1  ust. 1 pkt. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) prof. dr hab. Irena Makulska”.  

  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

W zastępstwie Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. NAUKI 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 
według rozdzielnika 
 UK 


